



ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี
เรื่อง การกำหนดราคากลาง

ตามที่เทศบาลตำบลสะพลี จะดำเนินการจ้างเหมา โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อม บ่อพัก ถนนเทศบาลซอย ๕ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะพลี อำเภอปะทิว จังหวัดชุมพร โดยวิธีประกวดราคา อิเล็กทรอนิกส์ (e - bidding)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวแล้ว และ นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี ได้เห็นชอบราคากลางดังกล่าวแล้ว ราคากลางคือ ๑,๑๔๓,๓๙๐.๙๑ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันสามร้อยเก้าสิบบาทเก้าสิบบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์) รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมา พร้อมนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 2 เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายกฤษฎา โลพิศ)
นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ถนนเทศบาลซอย 5 หมู่ที่ 5 ตำบลสะพลี อำเภอบึงสามพัน จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ถนนเทศบาลซอย 5 หมู่ที่ 5 ตำบลสะพลี อำเภอบึงสามพัน จังหวัดชุมพร วางท่อ คสล. Ø 0.60 x 1.00 เมตร พร้อมบ่อพักระยะทาง 234 เมตร รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสะพลี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,223,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป วางท่อขนาด 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ยาว 234 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 สิงหาคม 2566 เป็นเงิน 1,143,390.91 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม.

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรวิทย์ คชวิทย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สุวิทย์ ทิพย์โภชนา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

7.3 อุดมพร อักษรเขตต์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างทางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ถนนเทศบาลซอย 5 หมู่ที่ 5 ตำบลสะพือ อำเภอปะทิว จังหวัดชุมพร ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสะพือ/เทศบาลตำบลสะพือ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานวางท่อระบายน้ำกลม ขนาด Ø 0.60 ม. (งอก.) 1.1 ทราयพยาบ 1.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	10.600	574.77	6,092.56	1.3848	795.94	8,436.97
2	1.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	212.000	1,164.18	246,806.16	1.3848	1,612.15	341,777.17
3	1.3 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	21.500	1,787.75	38,436.62	1.3848	2,475.67	53,227.03
4	2. งานบ่อพักสำหรับท่อระบายน้ำ Ø 0.60 เมตร 2.1 ทราयพยาบรองพื้น	ลบ.ม.	1.210	574.77	695.47	1.3848	795.94	963.08
5	2.2 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	2.400	1,787.75	4,290.60	1.3848	2,475.67	5,941.62
6	2.3 งานบ่อพัก คสล.สำหรับท่อระบายน้ำกลม ขนาด Ø 0.60	บ่อ	22.000	14,508.23	319,181.06	1.3848	20,090.99	442,001.93
7	2.4 งานดินถมหลังท่อ	ลบ.ม.	140.000	118.92	16,648.80	1.3848	164.68	23,055.25
8	2.5 ฝาบ่อพัก คสล.	ชุด	22.000	981.45	21,591.90	1.3848	1,359.11	29,900.46
9	2.6 งานคอนกรีตตีบนแนววางท่อ	ตร.ม.	212.000	537.07	113,858.84	1.3848	743.73	157,671.72

วรวิทย์ ศุขวิทย์

08 ธันวาคม 2566 14:47:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ถนนเทศบาลซอย 5 หมู่ที่ 5 ตำบลสะพลี อำเภอปะทิว จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสะพลี/เทศบาลตำบลสะพลี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.7 งานทรายถมหลังท่อ	ลบ.ม.	50.000	574.77	28,738.50	1.3848	795.94	39,797.07
11	3. งานตาดคอนกรีต 3.1 ตาดคอนกรีต	ตร.ม.	3.000	521.92	1,565.76	1.3848	722.75	2,168.26
12	4. งานย้ายท่อประปา HDPE 4.1 ย้ายท่อประปา HDPE	ม.	234.000	117.00	27,378.00	1.3848	162.02	37,913.05
13	5.1 งานร้อยถนนพื้น คสล.	ลบ.ม.	4.000	97.00	388.00	1.3848	134.32	537.30
รวมราคากลาง								1,143,390.91


วรวิทย์ คชวิทย์

08 ธันวาคม 2566 14:47:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณก่อสร้างวงทอระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ถนนเทศบาลซอย 5 หมู่ที่ 5 ตำบลสะพือ อำเภอปะทิว จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสะพือ/เทศบาลตำบลสะพือ


(สุวิทย์ ทิพย์โกชนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

